
 

 

                                                                                          

                                                                                          Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų  

projektų antikorupcinio 

vertinimo taisyklių 

2 priedas 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Turto valdymo ir ekonomikos skyrius 

  
(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas) 

 

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. BIRŽELIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. T1-171 „DĖL BŪSTO NUOMOS AR IŠPERKAMOSIOS BŪSTO 

NUOMOS MOKESČIŲ DALIES KOMPENSACIJŲ MOKĖJIMO IR PERMOKĖTŲ 

KOMPENSACIJŲ GRĄŽINIMO ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖJE TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

  
(sprendimo  projekto pavadinimas) 

 

            

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.  

            Parengtu sprendimo projektu siekiama pakeisti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

birželio 26 d. sprendimą Nr. T1-171 „Dėl Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių 

dalies kompensacijų mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo Šilalės rajono savivaldybėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

           2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas 

sprendimas.    
Sprendimo projekto rengimą inicijavo Turto valdymo ir ekonomikos skyrius, 

vadovaudamasis Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo Nr. XII-1215 

8, 9, 11, 16, 18, 19, 20, 22 ir 26 straipsnių pakeitimo įstatymu. 

           3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

            Nenumatoma. 

            4. Laukiami rezultatai.  

Pakeitus Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 26 d. sprendimą Nr. T1-171 

„Dėl Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijų mokėjimo ir 

permokėtų kompensacijų grąžinimo Šilalės rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“, bus 

įgyvendintos Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo Nr. XII-1215 8, 

9, 11, 16, 18, 19, 20, 22 ir 26 straipsnių pakeitimo įstatymo nuostatos. 

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti, 

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą.  
Nėra. 

 

 

 

 

Vyriausioji specialistė                                                                     Reda Aužbikavičiūtė  

       (pareigos)     (parašas, data)               (vardas, pavardė) 


